
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Urbanistica 

Servizio Cimiteriale 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 35 del 29/04/2021 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 29/04/2021    al n. 305 

 

 
 

 

OGGETTO:   RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO SUL CONTO DELLA   

TESORERIA DEL COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO AL SIG. G.R. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso, che con nota pervenuta in data 26.04.2021, al n. 8542 di protocollo, il Sig. G.R. ha 

chiesto il rimborso di €. 580,00 perché erroneamente versato sul conto della Tesoreria di questo 

Ente il 12.02.2021 al VCYL n. 0315 presso l’Ufficio Postale con Rif. 62071, con causale 

“Operazioni cimiteriali” non dovute al Comune, ma al Concessionario del Cimitero Comunale. 

Visto il provvedimento di nomina del Dott. Ludovico Emilio SERRAN0’ quale Responsabile 

dell’Area Tecnica 2 - Urbanistica, giusta Decreto Sindacale n. 01 del 01.02.2021; 

Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 80 del 24.07.2020 ritenuta immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134-4° comma del TUEL, con la quale sono state stabilite modifiche di 

attribuzioni di alcune competenze tra le aree organizzative e nello specifico, tra l’altro, il passaggio 

dei servizi cimiteriali dall’Area Amministrativa all’Area Tecnica 2 – Urbanistica.  

Verificata la compatibilità del procedimento in oggetto rispetto alle disposizioni del P.T.P.C. 

2018/2020; 

Verificata l’insussistenza delle cause di incompatibilità di cui agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 

Ritenuto di dover accogliere la richiesta avanzata dal Sig. G.R., non sussistendo allo stato 

esigenze pubbliche ostative;  

IL FUNZIONARIO 

Verificato: 

 la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

 il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

 l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

 la conformità alle leggi, statuto, regolamenti; 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto, 

 

D E T E R M I N A 

1) di rimborsare, al Sig. G. R. i cui dati identificativi sono depositati agli atti, la somma di € 580,00 

traendo il relativo mandato di pagamento dal Cap. 10520 B.C.E.; 

2) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nell’apposita 

sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 e s.m.i.e che, 

a tal fine, il responsabile della trasmissione dei dati/informazioni/documenti oggetto di 



Pag. 2 

pubblicazione è il Responsabile dell’Area Tecnica – 2 Urbanistica Dott. Lodovico Emilio 

SERRANO’. 

 

 

 

Mosciano S.A., li 29/04/2021 

 

Il Responsabile del Settore 

    Dott. Lodovico Emilio Serranò 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 29/04/2021 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  29/04/2021 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


